
 

 

 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 
 

REFERENTE AO EDITAL 24/2023 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

SELEÇÃO 2024/1 

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO: 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS E DE LICENCIATURA EM DANÇA, POR MEIO DA NOTA DO 

ENEM (EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO – EDIÇÃO 2018, 2019, 2020, 2021 OU 2022) 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria nº 710, de 31/07/2023, D.O.U. nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 

2017 no BS/IFB, resolve: 

 

1. DA CONVOCAÇÃO            
 

1.1. CONVOCAR para Matrícula em Segunda Chamada, conforme previsto no item 3.1 do Edital 24/2023 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, os candidatos classificados no Processo Seletivo,  de acordo com o ANEXO I desta 

publicação. 

 

2. DA VALIDADE            
 

2.1. O resultado deste processo seletivo para os cursos superiores, previsto no Edital 24/2023 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, será válido apenas para o preenchimento das vagas ofertadas no primeiro 

semestre do ano letivo de 2024. 

 

3. DAS MATRÍCULAS            
 

3.1. As matrículas em segunda chamada dos candidatos convocados serão realizadas via formulário 

eletrônico de matrícula, de acordo com os dados do quadro abaixo: 
 

FORMATO DE 

MATRÍCULA 

LINK DO FORMULÁRIO 

DE MATRÍCULA 

PERÍODO DE 

MATRÍCULA 

Formulário 

Eletrônico 
https://forms.gle/4zjgwktiwqgCQYTw8 

de 10h do dia 23/01/2024 

até às 18h do dia 24/01/2024 
 

3.2. Dentro do período estipulado para matrícula, o candidato convocado em 2ª chamada deverá preencher 

e enviar o formulário eletrônico de matrícula, disponível no link. 
 

3.3. Para a efetivação da matrícula, todos os candidatos convocados deverão enviar por formulário eletrônico 

os seguintes documentos: 
 

I. Documento de identificação válido e com foto (Carteira de Identidade, Carteiras de Registro Profissional, 

Carteira de Trabalho ou Passaporte); e 

II. Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento; e 

III. Comprovação de quitação eleitoral para os candidatos maiores de 18 anos: comprovante de votação da 

última eleição ou declaração de quitação com a Justiça Eleitoral (www.tse.jus.br); e 

IV. Certificado ou histórico escolar de conclusão do Ensino Médio; e 

http://www.tse.jus.br/


 

 

V. Uma foto 3x4 digitalizada ou uma foto de rosto (selfie) com o fundo branco, bem iluminada e em formato 

JPEG; e 

VI. CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver na Carteira de Identidade; e 

VII. Comprovante de residência; e 

VIII. Certificado de reservista ou de dispensa de corporação para maiores de 18 anos do sexo masculino 

(Obs.: o candidato com idade igual ou superior a 45 anos completos está dispensado da apresentação do 

documento); e 

IX. Declaração afirmando que, na condição de estudante, não ocupa, simultaneamente, no curso de 

graduação, outra vaga em instituição pública de ensino superior em todo o território nacional; e 

X. Atestado médico, com até 90 dias de expedição, afirmando estar em perfeitas condições de saúde física e 

apto à prática de atividades físicas sistemáticas (exclusivamente para o curso de Licenciatura em Dança). 
 

3.4.  Após o envio do formulário eletrônico pelo(a) candidato(a), a documentação será conferida pela 

Comissão de Processo Seletivo e pelo Registro Acadêmico do Campus Brasília.  
 

3.5. Caso não sejam preenchidas todas as vagas em segunda chamada, o IFB poderá realizar novas chamadas, 

respeitando-se a ordem de classificação da lista de espera da homologação do resultado final deste processo. 
 

3.6.  Após a finalização do período de matrícula, os candidatos que estiverem com a documentação correta 

receberão um e-mail com a confirmação da matrícula. 
 

3.7.  A Comissão de Processo Seletivo e o Registro Acadêmico do Campus Brasília irão desconsiderar os 

formulários eletrônicos com documentação divergente da prevista no item 3.3 desta convocação. 
 

3.8. Caso precise validar alguma informação registrada no formulário eletrônico de matrícula, a Comissão 

de Processo Seletivo e o Registro Acadêmico do Campus Brasília poderão solicitar, a qualquer tempo, aos 

candidatos que apresentem a documentação (original e cópia) presencialmente no Registro Acadêmico do 

Campus Brasília. 
 

3.9. O candidato é inteiramente responsável pelo preenchimento do formulário eletrônico, assim como 

também é responsável por todos os documentos enviados e informações prestadas, podendo ser 

responsabilizado civil e penalmente pelo registro e envio de informações falsas, de dados indesejados ou de 

arquivos e links que ameacem a segurança da informação institucional. 
 

3.10. Todas as informações prestadas pelos candidatos serão consideradas dados da Instituição, administrados 

conforme políticas de tecnologia da informação e de uso exclusivo para a execução das etapas deste processo 

seletivo, sendo expressamente proibido o uso diverso.  
 

3.11. Não haverá matrícula presencial.  
 

3.12. Não serão avaliados documentos para matrícula enviados por qualquer outro meio (presencial, postal, 

e-mail, entre outros) que não o formulário eletrônico de matrícula. 
 

3.13. Os convocados que não efetuarem a matrícula dentro dos prazos estipulados na convocação perderão o 

direito à vaga. 
 

3.14. Os convocados que não enviarem a documentação completa, informada no item 3.3, dentro do prazo 

estipulado no item 3.1 estarão sujeitos a perda do direito à vaga. 
 

3.15. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos e das informações 

expressas nas convocações. 

 



 

 

 

4. DISPOSIÇÕES GERAIS         
 

4.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz 

saber que o endereço do Campus e o e-mail de contato da Comissão de Processo Seletivo são: 

 

4.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail citado no quadro acima, em horário 

comercial. 
 

4.3. É responsabilidade dos candidatos ficarem atentos a quaisquer comunicações, aviso oficial ou 

norma complementar feita pelo IFB. 
 

4.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 

 

4.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo, pela Comissão 

de Processo Seletivo e pela Direção-Geral do Campus Brasília. 

 

 

Brasília-DF, 19 de janeiro de 2024. 

 

 

Original Assinado 

Christine Rebouças Lourenço 
Diretora-Geral do campus Brasília 

Portaria nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, Seção 2, pág. 32, de 01/08/2023

CAMPUS ENDEREÇO E-MAIL 

 

Brasília 

 
VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e 
G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

 

processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 

http://www.ifb.edu.br/


 

 

 
ANEXO I 

 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 
 

REFERENTE AO EDITAL 24/2023 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - TURNO VESPERTINO 

CLASSIFICAÇÃO 

TIPO DE 

VAGA CPF NOME 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

42º AC ***.808.921-** ELADY LUCAS LANDIM DA SILVA 544,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

43º AC ***.154.841-** CINTHIA RODRIGUES CORDEIRO 541,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

44º AC ***.539.061-** ERIKA ELLEN SOUSA BERNARDO 538,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

45º AC ***.866.301-** THALIA MAXIMO DE FRANCA 538,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

46º AC ***.864.351-** ANA PAULA DA TRINDADE LOPES 538,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

47º AC ***.311.151-** ANTONIA DIANA DE SOUSA 537,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

48º AC ***.836.441-** 

ARTHUR RICKSON DE SOUSA 

SANTOS 537,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

49º AC ***.441.231-** EMERSON APARECIDO DE SALES 536,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

50º AC ***.038.893-** MATHEUS DE MEDEIROS SILVA 536,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

51º AC ***.778.321-** LARISSE BORGES DOS SANTOS 536,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

52º AC ***.621.267-** IZABELLA FRANCA LELLO MARIA 533,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

53º AC ***.249.231-** VITORIA HELLEN DA SILVA 530,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

54º AC ***.481.451-** REJANE ABADE DA SILVA 530,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

55º AC ***.616.171-** 

HELMA GOMES DE SOUSA 

FERRAZ 529,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

56º AC ***.065.671-** DEIVID RAMOS DE BRITO 528,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

57º AC ***.922.601-** 

JHULYA KAYANA DA SILVA 

BARBOSA 522,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

58º AC ***.068.601-** 

MARCO AURELIO COSTA 

BEZERRA 522 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

59º AC ***.671.091-** 

PALOMA ERIKA RODRIGUES 

RAMOS 520,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

60º AC ***.480.536-** 

ANA KAROLINE MARTINS 

MONTEIRO ANDRADE 519 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

61º AC ***.561.075-** 

GERSICA NUNES DE OLIVEIRA 

VASCONCELLOS 518,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

62º AC ***.302.011-** 

LAUANY VITORIA ALMEIDA DE 

OLIVEIRA 517,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 



 

 

63º AC ***.672.191-** ANA CAROLINA DOS SANTOS 516,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

64º AC ***.396.978-** THAYANE LOPES DA SILVA 515,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

65º AC ***.097.471-** MARIA LUIZA FERREIRA COSTA 515 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

66º AC ***.912.211-** LORENA CARDOSO DE SOUZA 513,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

67º AC ***.171.441-** KAROLINE ALVES DE AQUINO 513,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

68º AC ***.876.781-** 

KAREN EVELIN DE SOUSA 

PINHEIRO 513 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

69º AC ***.356.321-** 

EDINAN EMANOEL NASCIMENTO 

DE ARAUJO 511,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

70º AC ***.325.661-** LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 510,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

71º AC ***.190.441-** 

PEDRO PAULO GABRIEL DE 

SOUZA 510,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

72º AC ***.129.381-** 

BEATRIZ NASSYRIA 

CHRISOSTOMO SANTANNA 509,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

73º AC ***.976.721-** 

IARA MARIA DA CONCEICAO 

SILVA 509,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

74º AC ***.175.281-** TAIRES DOS SANTOS AMANCIO 508,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

75º AC ***.945.462-** QUEREN NASCIMENTO SOUSA 507,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

76º AC ***.832.311-** LUAN DE JESUS CANDIDO 507,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - TURNO NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO 

TIPO DE 

VAGA CPF NOME 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

79º AC ***.085.823-** RIAN BARBOSA GONZAGA 532,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

80º AC ***.755.621-** CAMILA SILVA DE MOURA ALVES 530,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

81º AC ***.483.848-** 

BIANCA PAZELLI PALOMINE 

MASCHIO 529,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

82º AC ***.051.861-** ALBERDAN ALVES DOS SANTOS 528,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

83º AC ***.717.531-** 

LARISSA MARIA PORTO SILVA 

COUTINHO 525 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

84º AC ***.963.921-** 

GABRIEL DE JESUS GOMES 

GASPAR 524,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

85º AC ***.468.481-** FERNANDO DE SOUSA RAMOS 524,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

86º AC ***.374.811-** 

GIOVANA CRISTINA 

BOAVENTURA 521,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

87º AC ***.594.111-** 

VICTORIA ELLEN GONCALVES 

GOMES 521,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

88º AC ***.084.531-** 

NATALIA DE CASSIA SILVA 

LOUREIRO 520,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

89º AC ***.588.511-** 

JESSICA MARQUES FARIAS 

DANTAS 520,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

90º AC ***.047.851-** VICTORIA CARVALHO SILVA 519,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

91º AC ***.131.751-** JACIRA DE SOUSA SANTOS 519,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

92º AC ***.056.771-** GUILHERME DA SILVA AGUIAR 517,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

93º AC ***.294.444-** SARA LIMA DOS SANTOS 517,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

94º AC ***.333.831-** YURI HENRIQUE DE CARVALHO 516,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

95º AC ***.503.071-** 

MARCUS VINICIUS TELES 

TAVARES 516,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

96º AC ***.339.301-** LUCIANO DA SILVA QUEIROZ 514,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

97º AC ***.855.341-** BRUNO PEREIRA CHAVES 514,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

98º AC ***.815.772-** 

FERNANDA BRAGA MODESTO 

FERNANDES 514 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

99º AC ***.778.251-** 

JANYNNY HUANY DE SOUZA 

BARROS 513,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

100º AC ***.821.851-** RYAN BRUNO MENDES DA SILVA 513,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

101º AC ***.265.772-** 

AYLA SAMILA FERREIRA DE 

OLIVEIRA 512,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

102º AC ***.273.491-** DELIZETE CHARLES LIMA 511,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

103º AC ***.954.032-** SANDRA MARIA DOS SANTOS 511 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 



 

 

104º AC ***.603.551-** THIAGO MARTINS NUNES 510,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

105º AC ***.530.571-** PATRICIA FONSECA ROCHA 510,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

106º AC ***.969.823-** RAFAEL BRUNO SILVA 510,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

107º AC ***.175.971-** GABRIELE BISPO DOS SANTOS 509,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

108º AC ***.153.361-** 

GEOVANNA KAYLANE GOIS DE 

ARAUJO 509,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

109º AC ***.839.301-** 

MARCIA APARECIDA CHAGAS 

FAGUNDES 509,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

110º AC ***.333.111-** ROSANA DE ARAUJO BORGES 509,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

111º AC ***.960.881-** HUGO CANDEIRA LOPES 509,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

112º AC ***.667.701-** 

VALDELICE PIRES CARDOSO 

XIMENES 509,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

113º AC ***.452.521-** 

THALLISSIA SOARES DA SILVA 

NASCIMENTO 508,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

114º AC ***.402.141-** THAIS DOS SANTOS ALMEIDA 508 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

115º AC ***.289.501-** IGOR GABRIEL RIBEIRO MARTINS 506,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

116º AC ***.620.941-** 

TAMILLES DE OLIVEIRA 

SARMENTO 506,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

117º AC ***.422.471-** PATRICIA DE JESUS MENDES 506,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

118º AC ***.986.086-** DOUGLAS SIQUEIRA DOS SANTOS 505,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

119º AC ***.295.071-** GABRYEL RODRIGUES CARNEIRO 505,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

120º AC ***.233.881-** 

DYONATHAN VINICIUS 

CAVALCANTE MARTINHS 504,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

121º AC ***.867.631-** 

VITOR ANDRADE DO 

NASCIMENTO 504 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

122º AC ***.727.441-** 

CASSIA EDUARDA OLIVEIRA 

FERNANDES 503,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

123º AC ***.757.451-** HEVENA CARVALHO DOS SANTOS 502,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

124º AC ***.882.331-** 

LUIGI HENRIQUE SOUSA 

CANSANCAO 502,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

125º AC ***.166.501-** NADIELE MARTINS LANDIM 501,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

126º AC ***.924.021-** ISAQUE DOS SANTOS NEIVA 500,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

127º AC ***.914.191-** MAIZA SOUZA NOVAIS 500,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

128º AC ***.120.801-** AMANDA ALVES DE SOUZA 500,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

129º AC ***.059.945-** ARISLAN NEPOMUCENO XAVIER 498,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

130º AC ***.566.011-** JHAAZIELHIN SILVA SANTANA 497,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 



 

 

131º AC ***.630.421-** GESIANNY FREITAS DE SOUSA 497,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

132º AC ***.584.611-** KATRINY GUEDES DOS SANTOS 497 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

133º AC ***.355.844-** LUCAS VILAR DE MORAIS 497 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - TURNO NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO 

TIPO DE 

VAGA CPF NOME 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

9º AC ***.654.661-** HEITOR CUNHA FREIRES 681,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

10º AC ***.614.031-** THIAGO SILVA 678,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

11º AC ***.887.681-** YUKI FERNANDO MIURA 668,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

12º AC ***.329.541-** ROMULO ARTHOU DA SILVA 660,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

13º AC ***.338.925-** 

RODRIGO DE ALMEIDA ALVES 

SILVA 657,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

14º AC ***.714.786-** VINIELLE ALVES SOUZA 654,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

15º AC ***.464.241-** 

MAYARA VIEIRA MARTINS 

SANTOS 644,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

16º AC ***.634.841-** GUILHERME PEREIRA RIBEIRO 642,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

7º EP2=EP/≤R/PPI ***.243.991-** EDILSON NERY BARBOSA 502,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

10º EP8=EP/>R ***.761.251-** SANDRO DA SILVA NUNES 420,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TECNOLOGIA EM EVENTOS - TURNO MATUTINO 

37º AC ***.059.601-** 

REBECA DE SOUZA REIS DA 

SILVA 496,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

38º AC ***.139.331-** AMANCIA TEIXEIRA CARVALHO 496,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

39º AC ***.638.591-** NAILANE MARTINS MARQUES 493,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

40º AC ***.329.301-** 

JULIA GABRIELA GUEDES DOS 

SANTOS 487,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

41º AC ***.516.011-** 

CAMILA FERNANDES BARREIRA 

DOS ANJOS 486,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

42º AC ***.244.685-** RENAN MARQUES DA SILVA 479,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

43º AC ***.654.076-** 

ANA CAROLINE DE MACEDO 

VIEIRA 474,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

44º AC ***.880.631-** 

ERIKA CHRISTINA CARVALHO DE 

SOUSA 468,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

45º AC ***.382.691-** MICAELA GUEDES NASCIMENTO 465,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

46º AC ***.723.581-** 

RUBENS PEREIRA BARRETO DE 

SOUZA 462,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

47º AC ***.580.051-** DANIELE SANTANA DE OLIVEIRA 433 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

48º AC ***.695.861-** 

CAROLINE APARECIDA DE SOUZA 

SANTOS 431,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

49º AC ***.205.921-** MARCOS VINICIUS LOPES AGUIAR 429,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

50º AC ***.433.251-** WINE MARIA FERREIRA DA SILVA 429,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

51º AC ***.948.227-** 

JAMILLY BARBOSA DA SILVA 

OLIVEIRA 428,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

52º AC ***.953.991-** CARLUCIA ROCHA DA SILVA 427,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

53º AC ***.911.191-** 

MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA 

PEREIRA 404 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

54º AC ***.194.381-** LARISSA MONTEIRO DOS SANTOS 403,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

55º AC ***.309.821-** JOSE VITOR NUNES DE SOUZA 399,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

56º AC ***.548.041-** MOISES SANTOS DE SOUSA 399,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

57º AC ***.707.871-** JESSICA ABADE DE OLIVEIRA 392 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

58º AC ***.506.531-** VANESSA ALVES DA SILVA 389,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA 

 


